附件3
河北省政府采购网上商城供应商
法定代表人授权委托书
本授权书声明：本人（法定代表人姓名）为（公司名称）的法定代表人，特授权我公司（被授权人姓名）为本公司的合法代理人，在网上商城入驻有效期内全权代表我公司办理河北省政府采购网上商城电商入驻申请文件提交、电商平台对接、网上交易及服务等，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。

后附：法定代表人、被授权人身份证正反面复印件

法定代表人签字：

被授权人签字：
被授权人身份证号：
被授权人联系电话：

[bookmark: _GoBack]           公司名称（公章）：
                                     年   月   日

	法定代表人身份证复印件粘贴处

	正面
	反面

	被授权人身份证复印件粘贴处

	正面
	反面